DIF SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO DIF
FLUJO CONTABLE DE INGRESOS Y EGRESOS
DEL 1° DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024
(Cifras en pesos)

— INGRESO
T L AMPLIACION Y AVANCE PENDIENTE DE
ESTIMADO REDUCCION MODIFICADO DEVENGADO FINANCIERO |NGRESAR
Impuestos ) 000 S 000 oo 000 000% .
Cuotasy apbrtacmnes de segundad ;gcial - - oo 000 0, 00 ) *A 0.00 0 00%
Contribuciones de mejo}é o - I o ' 000 o000 - 000 Y. 0.00%
rDerechos S “ . - e 7 46 667 00 - 70*06 B 7 46 667 00 - Odok - 000% )
'Productd;m S I - 000 o000 ooo N 197,716.1: ,,,,,,0 oo% o
provechamlentos R R E T SRR R R 000 o000 000 ) 000% B
Ingresos por venta de @lgnes, prestac@nﬁdﬁejeﬁryﬁqsvotros mgresos - '” 7” - - 61 992 00 7 : 7 *EO ': f 7 B 61, 99200 . 0.09% o
:;;t::;zfxoc::;es, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboracion fiscaly y fondos distintos de 2,071,236.00 0.00 2,071,236.00 716,543.80 34.59%
VTransferenaas, asngnacnones, suﬂéE&gysubvencloneS,ypensmnesy]ubnlacnones S 3969 00000 o000 3969 000 00 1929,307 76 48.61% ©5139%
Ingresos derivados de financiamiento ' S 0.00 Y 006 - 060 O 0.00% a N 10330%
oA __6,148,895.00 0.00 6,148,895,00 2,843,567.69 46.25% 53.75%
S— EGRESOS
Lo AMPLIACIONES, AVANCE PENDIENTE POR
APRORADG (REDUCCIONES)/ MODIFEADS ORVENGARG FINANCIERO EJERCER
Serviclos personales ) 2,858,651.00 0.00 2,858,651,00 1,110,053.06 38.83% 61.17%
Materlalesysumlmstrds ' e - 1440 168 oo o000 ”1”440 isa o'o"”” 508, 249 89 35, 29% - “éi 71%”
Servicios generales - - 77797200 000 777 972 oo a 234377.45  30.13 % 69.87%
Transferenclas, asugriaclones, subsﬂidxosyc;t?as ayudas o S 100813200 0 1,008, 132 w0 5i§§40 5 4856%
Bienes muebles, inmuebles e intangibles 4 o - 7 o 7 »763 97200 000 10000%
Inversion piblica ) ’ - - B 000 000 10000%
Inversiones ﬁnanuerésyotras prm;suc;nes - S - o 000 000 10000%
Partncnpacnonesyaporfagc;neis”m” S B o 000 000 100.00%
Deuda piblica ’ S 000 000  000% 100.00%
- TOTAL e = e 6,148,895.00 —__2,371,220.85 38.56% 61.44%
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los esta ancieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emi
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CONTPAQ SISTEMA DIF OJUELOS 2024 Hoja: 1
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 12/Nov/2024
del 01/Jul/2024 al 30/Sep/2024
Moneda: Peso Mexicano
Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
1000-0000-0000 ACTIVO Saldo inicial : 884,339.19
1112-0000-0000 BANCOS/TESORERIA Saldo inicial : 565,964.59
1112-0001-0013 CTA 1156867446 CTA .. Saldo inicial : 54,741.96
08/Jul/2024 Egresos 30 MA DEL CARMEN TORRES RA..30 7,971.00 46,770.96
08/Jul/2024 Egresos 31 MA DEL CARMEN TORRES RA.. 31 10,608.89 36,162.07
19/Jul/2024 Egresos 32 MA DEL CARMEN TORRES RA..32 14,362.29 21,799.78
31/Jul/’2024 Ingresos 2 INGRESOS DE PREMATRIMO.. 290724 2,400.00 24,199.78
31/Jul/2024 Ingresos 2 INGRESOS DE UBR JULIO 2024 290724 8,190.00 32,389.78
31/Jul/2024 Ingresos 2 INGRESOS DE PODOLOGIA J.. 290724 5,340.00 37,729.78
31/Jul/2024 Ingresos 3 RENDIMIENTOS CORRESPON.. 310724 4.22 37,734.00
31/Jul/’2024 Diario 19 COMISIONES CORRESPONDI.. 310724 62.64 37,671.36
06/Ago/2024 Egresos 33 MA DEL CARMEN TORRES RA..33 13,946.18 23,725.18
06/Ago/2024 Egresos 34 MA DEL CARMEN TORRES RA..34 8,856.70 14,868.48
31/Ago/2024 Ingresos 2 INGRESOS DE PREMATRIMO.. 300824 4,000.00 18,868.48
31/Ago/2024 Ingresos 2 INGRESOS DE UBR AGOSTO .. 300824 7,920.00 26,788.48
31/Ago/2024 Ingresos 2 INGRESOS DE PSICOLOGIA A.. 300824 1,080.00 27,868.48
31/Ago/2024 Ingresos 2 INGRESOS DE PODOLOGIA A.. 300824 7,830.00 35,698.48
31/Ago/2024 Ingresos 3 COMISIONES CORRESPONDI.. 310824 2.23 35,700.71
31/Ago/2024 Diario 7 COMISIONES CORRESPONDI.. 310824 41.76 35,658.95
03/Sep/2024 Egresos 36 MA DEL CARMEN TORRES RA..36 20,160.79 15,498.16
18/Sep/2024 Egresos 37 MA DEL CARMEN TORRES RA..37 23,328.16 -7,830.00
30/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS DE PREMATRIMO.. 170924 450.00 -7,380.00
30/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS DE PODOLOGIA S.. 170924 3,690.00 -3,690.00
30/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS DE PSICOLOGIA S.. 170924 270.00 -3,420.00
30/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS DE UBR SEPTIEM.. 170924 3,420.00 0.00
30/Sep/2024 Diario 11 TRANSFERENCIA PARA CIER.. 200924 1.13 -1.13
Total: 44,596.45 99,339.54 -1.13
1112-0001-0014 CTA 1162963974 CTA AGUI.. Saldo inicial : 136,683.75
31/Jul/2024 Ingresos 3 RENDIMIENTOS CORRESPON.. 310724 28.18 136,711.93
31/Jul/’2024 Diario 18 AHORRO DE AGUINALDO JULI..150724 22,000.00 158,711.93
31/Ago/2024 Ingresos 3 COMISIONES CORRESPONDI.. 310824 32.35 158,744.28
31/Ago/2024 Diario 6 AHORRO DE AGUINALDO AG.. 150824 22,000.00 180,744.28
30/Sep/2024 Diario 11 AHORRO DE AGUINALDO SEP..120924 2,000.00 182,744.28
30/Sep/2024 Diario 11 TRANSFERENCIA PARA DISP.. 180924 182,744.28 0.00
30/Sep/2024 Diario 11 TRANSFERENCIA PARA CIER.. 200924 18.85 -18.85
Total: 46,060.53 182,763.13 -18.85
1112-0001-0015 CTA 1162963983 CTA ALIME.. Saldo inicial : 13,744.76
07/Jul/2024 Diario 3| DIF JALISCO 3 30,900.00 -17,155.24
24/Jul/2024 Diario 16 DIF JALISCO 16 29,400.00 -46,555.24
31/Jul/’2024 Ingresos 2 INGRESOS DE DESAYUNOS .. 030724 30,900.00 -15,655.24
31/Jul/2024 Ingresos 2 INGRESOS DE DESAYUNOS J.. 240724 29,400.00 13,744.76
31/Jul/’2024 Ingresos 3 RENDIMIENTOS CORRESPON.. 310724 1.54 13,746.30
31/Jul/2024 Diario 19 COMISIONES CORRESPONDI.. 310724 11.60 13,734.70
01/Ago/2024 Diario 2 DIF JALISCO 2 13,900.00 -165.30
29/Ago/2024 Diario 4 DIF JALISCO 4 7,700.00 -7,865.30
31/Ago/2024 Ingresos 2 INGRESOS DE DESAYUNOS J.. 010824 13,900.00 6,034.70
31/Ago/2024 Ingresos 2 INGRESOS DE DESAYUNOS A..280824 7,700.00 13,734.70
31/Ago/2024 Ingresos 3 COMISIONES CORRESPONDI.. 310824 1.56 13,736.26
31/Ago/2024 Diario 7 COMISIONES CORRESPONDI.. 310824 11.60 13,724.66
10/Sep/2024 Diario 2 DIF JALISCO 2 13,262.19 462.47
13/Sep/2024 Egresos 15 MA DEL CARMEN TORRES RA..15 13,724.66 -13,262.19
13/Sep/2024 Diario 7 DIF JALISCO 2 29,400.00 -42,662.19
30/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS DE DESAYUNOS S.. 130924 29,400.00 -13,262.19
30/Sep/2024 Diario 11 TRANSFERENCIA PARA CIER.. 180924 0.79 -13,262.98
30/Sep/2024 Diario 11 TRANSFERENCIA CIERRE DE .. 130924 5.80 -13,257.18
Total: 111,308.90 138,310.84 -13,257.18
1112-0001-0016 CTA 1156867437 CTA CORR.. Saldo inicial : 41,829.70
03/Jul/2024 Diario 2|/ MA DEL CARMEN TORRES RA..NOMINA 3,850.00 37,979.70
03/Jul/2024 Diario 4 SUBSIDIO AL EMPLEO 040624 10,134.00 27,845.70
08/Jul/2024 Egresos 614 ALEJANDRA GUADALUPE DE .. 614 4,269.41 23,576.29
08/Jul/2024 Egresos 615 MA DEL CARMEN TORRES RA..615 9,136.01 14,440.28
08/Jul/2024 Egresos 616 MA DEL CARMEN TORRES RA..616 18,883.67 -4,443.39
08/Jul/2024 Diario 8 SUBSIDIO AL EMPLEO 080724 10,134.00 -14,577.39
15/Jul/2024 Ingresos 1 SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/A4E 330,000.00 315,422.61
15/Jul/2024 Egresos 617 OSCAR RAMIREZ AGUILAR 617 1,800.00 313,622.61
15/Jul/’2024 Egresos 618 JOSUE CANO ALARCON 618 6,000.00 307,622.61
15/Jul/2024 Diario 10 MA DEL CARMEN TORRES RA.. NOMINA 77,290.00 230,332.61



CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2024
Movimientos, Auxiliares del Catalogo
del 01/Jul/2024 al 30/Sep/2024

Moneda: Peso Mexicano

Hoja: 2
Fecha: 12/Nov/2024

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
18/Jul/’2024 Egresos 619 MA DEL CARMEN TORRES RA..619 14,650.00 215,682.61
18/Jul/2024 Egresos 620 MA DEL CARMEN TORRES RA..620 11,650.00 204,032.61
18/Jul/’2024 Egresos 621 MA DEL CARMEN TORRES RA..621 4,800.00 199,232.61
18/Jul/2024 Egresos 622 MA DEL CARMEN TORRES RA.. 622 21,625.33 177,607.28
18/Jul/’2024 Egresos 624 MA DEL CARMEN TORRES RA..624 14,324.27 163,283.01
18/Jul/2024 Egresos 625 MA DEL CARMEN TORRES RA.. 625 10,350.00 152,933.01
18/Jul/’2024 Egresos 626 MA DEL CARMEN TORRES RA..626 8,061.09 144,871.92
18/Jul/2024 Egresos 627 | ANGEL GABRIEL AGUIRRE LO..627 2,200.00 142,671.92
18/Jul/’2024 Egresos 628 MA DEL CARMEN TORRES RA..628 2,100.00 140,571.92
18/Jul/2024 Diario 15| QUALITAS COMPANIA DE SE.. 15 5,810.29 134,761.63
25/Jul/2024 Egresos 629 MA DEL CARMEN TORRES RA..629 7,080.18 127,681.45
25/Jul/’2024 Egresos 630 MA DEL CARMEN TORRES RA..630 4,795.20 122,886.25
30/Jul/’2024 Egresos 632 OSCAR RAMIREZ AGUILAR 632 1,800.00 121,086.25
30/Jul/2024 Diario 17| MA DEL CARMEN TORRES RA.. NOMINA 83,290.00 37,796.25
31/Jul/’2024 Ingresos 3/ RENDIMIENTOS CORRESPON.. 310724 13.96 37,810.21
31/Jul/’2024 Diario 18| AHORRO DE AGUINALDO JULI..150724 22,000.00 15,810.21
31/Jul/2024 Diario 18 PRESTAMO A CTA PROY Y BE..180724 15,000.00 810.21
31/Jul/2024 Diario 19| COMISIONES CORRESPONDI.. 310724 2,040.44 -1,230.23
15/Ago/2024 Ingresos 1/ SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/312 330,000.00 328,769.77
15/Ago/2024 Diario 3|MA DEL CARMEN TORRES RA..NOMINA 79,206.60 249,563.17
16/Ago/2024 Egresos 633 OSCAR RAMIREZ AGUILAR 633 1,800.00 247,763.17
28/Ago/2024 Egresos 634 | CRISTIAN RAUL CISNEROS G.. 634 15,000.00 232,763.17
30/Ago/2024 Diario 5/MA DEL CARMEN TORRES RA..NOMINA 79,440.00 153,328.17
31/Ago/2024 Ingresos 3| COMISIONES CORRESPONDI.. 310824 22.70 153,345.87
31/Ago/2024 Diario 6| AHORRO DE AGUINALDO AG.. 150824 22,000.00 131,345.87
31/Ago/2024 Diario 7 COMISIONES CORRESPONDI.. 310824 564.92 130,780.95
02/Sep/2024 Egresos 636  OSCAR RAMIREZ AGUILAR 656 1,800.00 128,980.95
02/Sep/2024 Egresos 638 MA DEL CARMEN TORRES RA..638 10,899.16 118,081.79
02/Sep/2024 Egresos 639 MA DEL CARMEN TORRES RA..639 12,618.58 105,463.21
02/Sep/2024 Egresos 640 MA DEL CARMEN TORRES RA.. 640 12,173.95 93,289.26
02/Sep/2024 Egresos 641 MA DEL CARMEN TORRES RA..641 9,739.46 83,549.80
02/Sep/2024 Egresos 642 MA DEL CARMEN TORRES RA.. 642 17,304.41 66,245.39
02/Sep/2024 Egresos 643 MA DEL CARMEN TORRES RA..643 11,722.67 54,522.72
02/Sep/2024 Egresos 644 | MA DEL CARMEN TORRES RA.. 644 17,216.60 37,306.12
02/Sep/2024 Egresos 645 MA DEL CARMEN TORRES RA.. 645 13,626.00 23,680.12
02/Sep/2024 Egresos 646 MA DEL CARMEN TORRES RA.. 646 4,800.00 18,880.12
02/Sep/2024 Egresos 647 ANGEL GABRIEL AGUIRRE LO..647 2,200.00 16,680.12
02/Sep/2024 Egresos 648 MA DEL CARMEN TORRES RA..648 2,150.00 14,530.12
04/Sep/2024 Ingresos 1/ SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/8D7 330,000.00 344,530.12
04/Sep/2024 Egresos 649 MA DEL CARMEN TORRES RA.. 649 4,657.00 339,873.12
11/Sep/2024 Egresos 650 MA DEL CARMEN TORRES RA..642 11,374.01 328,499.11
11/Sep/2024 Egresos 651 | MA DEL CARMEN TORRES RA.. 651 13,385.00 315,114.11
11/Sep/2024 Egresos 652 MA DEL CARMEN TORRES RA.. 652 10,424.20 304,689.91
11/Sep/2024 Egresos 653 MA DEL CARMEN TORRES RA..653 7,294.49 297,395.42
11/Sep/2024 Diario 3 GERMAN FAUSTO NUNEZ FL.. 3 6,619.00 290,776.42
12/Sep/2024 Egresos 655 MA DEL CARMEN TORRES RA..655 19,424.20 271,352.22
12/Sep/2024 Diario 5|SUBSIDIO AL EMPLEO 120924 10,920.00 260,432.22
12/Sep/2024 Diario 6 SUBSIDIO AL EMPLEO 120924 10,800.00 249,632.22
13/Sep/2024 Diario 4/ MA DEL CARMEN TORRES RA..NOMINA 75,940.00 173,692.22
17/Sep/2024 Egresos 656 | OSCAR RAMIREZ AGUILAR 656 1,800.00 171,892.22
17/Sep/2024 Egresos 657 MA DEL CARMEN TORRES RA..657 16,479.00 155,413.22
17/Sep/2024 Egresos 658 MA DEL CARMEN TORRES RA..658 15,580.56 139,832.66
17/Sep/2024 Egresos 659 MA DEL CARMEN TORRES RA..659 14,500.46 125,332.20
17/Sep/2024 Egresos 660 MA DEL CARMEN TORRES RA..660 9,000.00 116,332.20
17/Sep/2024 Egresos 661 ANGEL GABRIEL AGUIRRE LO..661 2,200.00 114,132.20
17/Sep/2024 Egresos 662 MA DEL CARMEN TORRES RA..662 1,700.00 112,432.20
19/Sep/2024 Egresos 663 MA DEL CARMEN TORRES RA..663 9,291.60 103,140.60
24/Sep/2024 Egresos 664 | OSCAR RAMIREZ AGUILAR 664 1,800.00 101,340.60
25/Sep/2024 Egresos 665 OSCAR RAMIREZ AGUILAR 665 4,487.67 96,852.93
25/Sep/2024 Egresos 667 | MA DEL CARMEN TORRES RA.. 666 7,098.00 89,754.93
25/Sep/2024 Diario 8| MA DEL CARMEN TORRES RA..NOMINA 75,457.00 14,297.93
26/Sep/2024 Diario 9 MA DEL CARMEN TORRES RA.. NOMINA 172,752.00 -158,454.07
27/Sep/2024 Egresos 668 MA DEL CARMEN TORRES RA.. 668 20,000.00 -178,454.07
27/Sep/2024 Egresos 669 MA DEL CARMEN TORRES RA..669 5,383.95 -183,838.02
27/Sep/2024 Diario 10/ SUBSIDIO AL EMPLEO 120924 10,770.00 -194,608.02
30/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS DE UBR SEPTIEM.. 250924 3,150.00 -191,458.02
30/Sep/2024 Ingresos 2| INGRESOS DE PREMATRIMO.. 250924 500.00 -190,958.02
30/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS DE PSICOLOGIA S.. 250924 270.00 -190,688.02
30/Sep/2024 Ingresos 2| INGRESOS DE PODOLOGIA S.. 250924 3,690.00 -186,998.02
30/Sep/2024 Ingresos 2 VENTA DE VEHICULO DIF MU.. 270924 20,000.00 -166,998.02
30/Sep/2024 Egresos 670 MA DEL CARMEN TORRES RA..670 34.98 -167,033.00
30/Sep/2024 Diario 11| AHORRO DE AGUINALDO SEP..120924 2,000.00 -169,033.00
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30/Sep/2024 Diario 11| TRANSFERENCIA PARA CIER.. 180924 0.80 -169,032.20
30/Sep/2024 Diario 11| TRANSFERENCIA PARA CIER.. 180924 0.79 -169,031.41
30/Sep/2024 Diario 11 TRANSFERENCIA PARA DISP.. 180924 182,744.28 13,712.87
30/Sep/2024 Diario 11| TRANSFERENCIA PARA CIER.. 200924 1.13 13,714.00
30/Sep/2024 Diario 11 TRANSFERENCIA PARA CIER.. 200924 18.85 13,732.85
30/Sep/2024 Diario 11| TRANSFERENCIA CIERRE DE .. 130924 5.80 13,727.05
Total: 1,200,412.51 1,228,515.16 13,727.05

1112-0001-0017 CTA 1156867455 CTA PROY.. Saldo inicial : 321,441.62
08/Jul/2024 Egresos 224 SANDATE CASTANON JOSE A.. 224 700.00 320,741.62
08/Jul/2024 Diario 5| ADRIANA MARTINEZ ARELLA.. 5 77,600.00 243,141.62
08/Jul/2024 Diario 6 MAURICIO GARCIA SALAS 6 49,920.00 193,221.62
08/Jul/2024 Diario 7| GERMAN FAUSTO NUNEZ FL.. 7 117,000.00 76,221.62
10/Jul/2024 Diario 9| ADRIANA MARTINEZ ARELLA.. 9 56,780.00 19,441.62
11/Jul/2024 Egresos 225/ HONGMEI TAN 225 2,389.86 17,051.76
11/Jul/’2024 Egresos 226 | ALVARADO URIBE REBECA 226 2,300.00 14,751.76
18/Jul/2024 Diario 11| MAURICIO GARCIA SALAS 11 1,860.00 12,891.76
18/Jul/2024 Diario 121 GRECIA MONTSERRAT MARQ.. 12 5,120.00 7,771.76
18/Jul/2024 Diario 13| GRECIA MONTSERRAT MARQ.. 13 4,875.00 2,896.76
18/Jul/2024 Diario 141 GRECIA MONTSERRAT MARQ.. 14 3,900.00 -1,003.24
31/Jul/’2024 Ingresos 31 RENDIMIENTOS CORRESPON.. 310724 16.64 -986.60
31/Jul/2024 Diario 18| PRESTAMO A CTA PROY Y BE..180724 15,000.00 14,013.40
31/Jul/2024 Diario 191 COMISIONES CORRESPONDI.. 310724 97.44 13,915.96
31/Ago/2024 Ingresos 3| COMISIONES CORRESPONDI.. 310824 1.56 13,917.52
13/Sep/2024 Egresos 227 |MA DEL CARMEN TORRES RA.. 227 13,917.52 0.00
30/Sep/2024 Diario 11| TRANSFERENCIA PARA CIER.. 180924 0.80 -0.80
Total: 15,018.20 336,460.62 -0.80
Total BANCOS/TESORERIA : 1,417,396.59 1,985,389.29 -2,028.11

1139-0000-0000 OTROS DERECHOS A RECI.. Saldo inicial : 0.00
1139-0001-0211 Materiales, utiles y equipos .. Saldo inicial : 0.00
18/Jul/’2024 Egresos 626 | COMPRA DE PLATOS REUTILI.. F/868 578.00 -578.00
18/Jul/2024 Egresos 626 COMPRA DE CAJA DE ALMAC.. F/2AB 796.00 -1,374.00
31/Jul/2024 Diario 1| COMPRA DE PLATOS REUTILI.. F/868 578.00 -796.00
31/Jul/2024 Diario 11 COMPRA DE CAJA DE ALMAC.. F/2AB 796.00 0.00
06/Ago/2024 Egresos 34 COMPRA DE MESA Y CAJAD.. F/D1C 638.00 -638.00
31/Ago/2024 Diario 11 COMPRA DE MESA Y CAJAD.. F/D1C 638.00 0.00
18/Sep/2024 Egresos 37 COMPRA DE CAJAS DE ALMA.. F/518 866.00 -866.00
30/Sep/2024 Diario 11 COMPRA DE CAJAS DE ALMA.. F/518 866.00 0.00
Total: 2,878.00 2,878.00 0.00

1139-0001-0214 Materiales utiles equipo mnr.. Saldo inicial : 0.00
25/Sep/2024 Egresos 667 PAGO POR LA COMPRA DE M.. OP/5261 1,400.00 -1,400.00
30/Sep/2024 Diario 1/ PAGO POR LA COMPRA DE M.. OP/5261 1,400.00 0.00
Total: 1,400.00 1,400.00 0.00

1139-0001-0216 Material de limpieza Saldo inicial : 0.00
18/Jul/2024 Egresos 626 | PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/906 557.00 -557.00
31/Jul/2024 Diario 1/ PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/906 557.00 0.00
06/Ago/2024 Egresos 34 COMBUSTIBLE F/179 500.00 -500.00
31/Ago/2024 Diario 1/ COMBUSTIBLE F/179 500.00 0.00
18/Sep/2024 Egresos 37 PAGO DE GASTOS GENERAD.. F/424 399.45 -399.45
25/Sep/2024 Egresos 667 PAGO POR LA COMPRA DE A.. OP/5262 650.00 -1,049.45
30/Sep/2024 Diario 11 PAGO POR LA COMPRA DE A.. OP/5262 650.00 -399.45
30/Sep/2024 Diario 1/ PAGO DE GASTOS GENERAD.. F/424 399.45 0.00
Total: 2,106.45 2,106.45 0.00

1139-0001-0221 Productos alimenticios para.. Saldo inicial : 0.00
06/Ago/2024 Egresos 341 COMPRA D EAGUA CREMA V.. F/320 1,012.25 -1,012.25
31/Ago/2024 Diario 11 COMPRA DE AGUA CREMA V.. F/320 1,012.25 0.00
18/Sep/2024 Egresos 37 PAGO DE GASTOS GENERAD.. F/VARIAS 3,936.00 -3,936.00
18/Sep/2024 Egresos 37 PAGO DE GASTOS GENERAD.. F/VARIAS 3,939.00 -7,875.00
18/Sep/2024 Egresos 37 PAGO DE GASTOS GENERAD.. F/VARIAS 2,851.00 -10,726.00
18/Sep/2024 Egresos 37 PAGO DE GASTOS GENERAD.. F/682 800.00 -11,526.00
18/Sep/2024 Egresos 37 PAGO DE GASTOS GENERAD.. F/VARIAS 1,379.00 -12,905.00
18/Sep/2024 Egresos 37 PAGO DE GASTOS GENERAD.. F/93F 1,561.05 -14,466.05
19/Sep/2024 Egresos 663 PAGO DE GASTOS GENERAD.. F/VARIAS 7,308.00 -21,774.05
30/Sep/2024 Diario 11 PAGO DE GASTOS GENERAD.. F/VARIAS 7,308.00 -14,466.05




CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2024 Hoja: 4
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 12/Nov/2024
del 01/Jul/2024 al 30/Sep/2024
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Nimero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
30/Sep/2024 Diario 1]PAGO DE GASTOS GENERAD.. F/VARIAS 3,936.00 -10,530.05
30/Sep/2024 Diario 1/ PAGO DE GASTOS GENERAD.. F/VARIAS 3,939.00 -6,591.05
30/Sep/2024 Diario 1/ PAGO DE GASTOS GENERAD.. F/VARIAS 2,851.00 -3,740.05
30/Sep/2024 Diario 11 PAGO DE GASTOS GENERAD.. F/682 800.00 -2,940.05
30/Sep/2024 Diario 1/ PAGO DE GASTOS GENERAD.. F/VARIAS 1,379.00 -1,561.05
30/Sep/2024 Diario 1/ PAGO DE GASTOS GENERAD.. F/93F 1,561.05 0.00
Total: 22,786.30 22,786.30 0.00
1139-0001-0244 Madera y productos de mad.. Saldo inicial : 0.00
27/Sep/2024 Egresos 668 | PAGO POR LA COMPRA DE M.. OP/5271 1,500.00 -1,500.00
27/Sep/2024 Egresos 668 PAGO POR LA COMPRA DE M.. OP/5272 1,500.00 -3,000.00
27/Sep/2024 Egresos 668 PAGO POR LA COMPRA DE M.. OP/5273 1,250.00 -4,250.00
30/Sep/2024 Diario 1|PAGO POR LA COMPRA DE M.. OP/5271 1,500.00 -2,750.00
30/Sep/2024 Diario 1/ PAGO POR LA COMPRA DE M.. OP/5272 1,500.00 -1,250.00
30/Sep/2024 Diario 1|PAGO POR LA COMPRA DE M.. OP/5273 1,250.00 0.00
Total: 4,250.00 4,250.00 0.00
1139-0001-0261 Combustible Saldo inicial : 11,570.42
02/Sep/2024 Egresos 641| COMBUSTIBLE F/F17 600.00 10,970.42
30/Sep/2024 Diario 11 COMBUSTIBLE F/IF17 600.00 11,570.42
Total: 600.00 600.00 11,570.42
1139-0001-0311 Energia eléctrica Saldo inicial : 0.00
11/Sep/2024 Egresos 653 | ENERGIA ELECTRICA RECIBO CF.. 2,292.00 -2,292.00
30/Sep/2024 Diario 1/ ENERGIA ELECTRICA RECIBO CFE 2,292.00 0.00
Total: 2,292.00 2,292.00 0.00
1139-0001-0314 Telefonia tradicional Saldo inicial : 0.00
06/Ago/2024 Egresos 33| TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -399.00
06/Ago/2024 Egresos 34| TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -798.00
31/Ago/2024 Diario 1] TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -399.00
31/Ago/2024 Diario 1| TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 0.00
11/Sep/2024 Egresos 650 | TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -399.00
27/Sep/2024 Egresos 669 TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -798.00
30/Sep/2024 Diario 1] TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -399.00
30/Sep/2024 Diario 1| TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 0.00
Total: 1,596.00 1,596.00 0.00
1139-0001-0322 Arrendamiento de edificios Saldo inicial : 0.00
18/Jul/2024 Egresos 627 | PAGO DE RENTA DE ALMACE.. OP/5141 2,200.00 -2,200.00
31/Jul/2024 Diario 1/ PAGO DE RENTA DE ALMACE.. OP/5141 2,200.00 0.00
02/Sep/2024 Egresos 647 PAGO DE RENTA DE ALMACE.. OP/5177 2,200.00 -2,200.00
17/Sep/2024 Egresos 661 PAGO DE RENTA DE ALMACE.. OP/5224 2,200.00 -4,400.00
30/Sep/2024 Diario 11 PAGO DE RENTA DE ALMACEN OP/5177 2,200.00 -2,200.00
30/Sep/2024 Diario 1/ PAGO DE RENTA DE ALMACEN OP/5224 2,200.00 0.00
Total: 6,600.00 6,600.00 0.00
1139-0001-0336 Servicios de apoyo administ.. Saldo inicial : 0.00
08/Jul/2024 Egresos 31|/PAGO DE SERVICIO DE FOTO.. F/VARIAS 7,068.60 -7,068.60
18/Jul/’2024 Egresos 626 | PAGO DEL SERVICIO DE IMP.. F/90A 400.00 -7,468.60
31/Jul/2024 Diario 1/ PAGO DEL SERVICIO DE IMP.. F/90A 400.00 -7,068.60
